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[1]Z inicjatywy burmistrz Bożeny Budzik zorganizowano 

Spotkanie Noworoczne będące podsumowaniem roku 2016 oraz nakreśleniem ram 
pracy samorządu Nowych Skalmierzyc w roku bieżącym. W uroczystości, która 
odbyła się 13 stycznia udział wzięli parlamentarzyści bądź ich przedstawiciele, 
przedstawiciele władz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 
samorządowcy z ościennych gmin i powiatów, radni, sołtysi, kadra kierownicza 
Urzędu Gminy i Miasta w Nowych Skalmierzycach, księża, przedstawiciele służb 
mundurowych, dyrektorzy placówek oświatowych, przedsiębiorcy oraz dyrektorzy 
zakładów pracy znajdujących się na terenie gminy, prezesi organizacji 

pozarządowych oraz media. [2]

Gości przywitał sekretarz Gminy Zdzisław Mielczarek: Dziś piątek trzynastego  ☀ 
Legendarna już zła sława, jaka otacza ten dzień nie przeszkodziła nam jednak w 
zorganizowaniu jakże ważnego dla każdego z samorządów Spotkania 
Noworocznego, podczas którego tradycyjnie już podsumowujemy minionych 
dwanaście miesięcy a zarazem dzielimy się planami na kolejnych dwanaście.

[3]Takiego podsumowania dokonała Bożena Budzik: 

Kolejna karta, jaką jest miniony 2016 rok została zapisana w życiu wspólnoty 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Z satysfakcją chcę stwierdzić, że ta karta 
musiała być zapisywana drobnym drukiem, aby pomieścić na niej wyjątkową 
wielość zrealizowanych projektów inwestycyjnych, które w swoim założeniu miały 
podnieść i uatrakcyjnić życie naszych mieszkańców. A wierzcie mi, że z
realizowanie czterdziestu jeden przedsięwzięć i wydatkowanie prawie 17 mln 
złotych nie jest przysłowiową   Ḁ戀甁䈀欁Ԁ  z masłem  ᴀ⸀ Wśród najbardziej kluczowych 
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projektów burmistrz wymieniła m.in. budowę boiska wielofunkcyjnego oraz 
trwającą wciąż modernizację Stadionu Miejsko-Gminnego, rozbudowę i 
modernizację sali widowiskowej  Ḁ匀琀愀爀攀 Kino ᴀⰀ budowy lub przebudowy wielu  dróg 
i ulic (Nowe Skalmierzyce   ጀ ul. Tartakowa, Jana Mertki, Mostowa oraz Kamienna, 
Węgry  ጀ Łąkowa, Śliwniki  ጀ Krótka i Spacerowa, Biskupice Ołoboczne  ጀ Środkowa, 
Gostyczyna   ጀ  nowe nawierzchnie w centrum wsi, Fabianów   ጀ  Środkowa, 
Skalmierzyce   ጀ  Bielawska, Leziona   ጀ  tzw. droga do Prosny, Boczków   ጀ  Zapłocie i 
Graniczna), dofinansowanie inwestycji drogowych realizowanych przez powiat 
(chodnik w Biskupicach Ołobocznych, droga w Śliwnikach oraz  nowa nawierzchnia 
we wsi Leziona), uruchomienie projektu rozbudowy PP  Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀愠ᴀⰀ kompleksową 
modernizację świetlic w Boczkowie, Biskupicach  i Biskupicach Ołobocznych oraz 
wymianę dachu w Śmiłowie, budowę sal w Kurowie i Głóskach, które w tym roku 
zostaną doposażone w meble oraz sanitację wsi Gniazdów i Boczków.

[4]

Nie mniej ambitne przedsięwzięcia będą realizowane w najbliższych miesiącach, a 
niektóre z nich wdrożono już nawet w życie. Z początkiem roku rozstrzygnęliśmy 
przetarg na przygotowany w roku minionym projekt budowy hali sportowej przy 
szkole podstawowej w mieście. Nie próżnowaliśmy też i przygotowywaliśmy 
projekty czy to drogowe, czy budowy kanalizacji sanitarnej tym razem dla wsi 
Biskupice i Trkusów, które chcemy skanalizować w latach 2017-2018.  Mamy 
również gotowy program budowy świetlicy wiejskiej w Śliwnikach na tzw. 
Zawadach z nadzieją na wsparcie środków unijnych. Trwały też intensywne prace 
nad dokumentacją techniczno-budowlaną zabytkowego dworca, który to obiekt 
dzięki wsparciu Pana Posła Tomasza Ławniczaka, jak i Pani Marszałek Marzeny 
Wodzińskiej udało mi się wpisać w kontrakt terytorialny, co umożliwi nam 
aplikowanie o środki unijne sięgające blisko 14 mln. zł. Przed nami też reforma 
oświaty, z którą musimy sobie poradzić. Zatem jak widać, pracy nam nie zabraknie
  ጀ  zapewniała burmistrz Bożena Budzik.  Przedstawione przez nią dokonania oraz 
plany spotkały się z ciepłym przyjęciem zaproszonych, którzy nie szczędzili 
gratulacji oraz słów uznania dla pracy skalmierzyckiego samorządu. Krótkie 
wystąpienia wygłosili Poseł na Sejm RP Tomasz Ławniczak, Starosta Ostrowski 
Paweł Rajski, przedstawicielka Senatora RP Łukasza Mikołajczyka Karolina 
Winiecka, reprezentujący Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego 
Krzysztofa Grabowskiego Ryszard Taciak, przybyły w imieniu Członka Zarządu 
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Województwa Wielkopolskiego Marzeny Wodzińskiej Jerzy Szukalski oraz sekretarz 
miasta Ostrów Wlkp. Andrzej Baraniak.

[5]Przemówienia gości zakończyły oficjalną część 

noworocznego spotkania w gronie przyjaciół skalmierzyckiej wspólnoty 
samorządowej. Jego nieoficjalną część stanowił zaś występ zespołu muzycznego 
Artu  ᤀ匀  KWARTET reprezentowanego przez absolwentki Poznańskiej Akademii 
Muzycznej, wzniesiony przez burmistrz toast noworoczny oraz bankiet. 
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